
VolaSoftControlPdf

Menzli Sport SST JO-Cup 2016
3. IR-Ost Rennen

Super-G
Brigels

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY
TD SWISS-SKI Hobi Jakob (Mels)
TD ASSISTENT Janutin Christian (Igis)
WETTKAMPFLEITER Arpagaus Gieri (Ruschein)
COACH Bär Burkhard (OSSV)

CODEX SWISS-SKI : 1099

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Alp Dado
2140m
1880m
260m

Egger Albert (BSV)
- A - Mettler Josua - B - Janki Dario
- C - Schmucki Arno - D - Rüegg Mark

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 12:30

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : -8.0
LISTEN NR.116     ZUSCHLAG HERREN : 45.46     ZUSCHLAG DAMEN : 30.71 F = 1080

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

23.01.2016  /  Brigels (BSV)  /  RLZ SST Surselva 1099  /  23.01.2016 um 15.25 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen  
1 15 353178 Höpli Aline 2001 Gossau 59.43 0.00
2 13 345300 Mettler Lea Sophia 2000 SSC Toggenburg 59.50 0.07 1.27
3 11 418885 Schmitt Janine 2000 Graue Hörner Mels 1:00.21 0.78 14.17
4 2 356779 Baumann Lara 2001 Appenzell 1:00.41 0.98 17.81
5 5 339815 Guggisberg Rea 2000 Flumserberg 1:00.78 1.35 24.53
6 7 354802 Flütsch Bianca 2001 Laax Ski (RLS) 1:01.10 1.67 30.35
7 9 331992 Egloff Selina 2001 Lischana Scuol 1:01.61 2.18 39.62
8 1 348680 Mosca Domenica 2000 Lischana Scuol 1:01.83 2.40 43.61
9 10 800454 Banzer Anna 2000 Gamprin 1:01.84 2.41 43.80

10 8 426990 Gadient Selina 2002 Flumserberg 1:01.94 2.51 45.61
11 3 347330 Kuster Joëlle 2001 Gossau 1:02.05 2.62 47.61
12 23 415657 Cavegn Justina 2001 Obersaxen 1:02.23 2.80 50.88
13 4 416427 Looser Aline 2002 Ulisbach 1:02.66 3.23 58.70
14 24 365221 Veraguth Seraina 2002 Laax Ski (RLS) 1:02.71 3.28 59.61
15 18 346533 Manetsch Kim 2000 Disentis 1:02.81 3.38 61.42
16 21 426832 Vieli Gioia 2002 Obersaxen 1:03.44 4.01 72.87
17 16 355944 Taverna Martina 2001 Alpina St.Moritz 1:03.74 4.31 78.32
18 12 362491 Zoller Sarah 2002 Gossau 1:03.96 4.53 82.32
19 19 356673 Schönenberger Marion 2001 Grüsch-Danusa 1:04.02 4.59 83.41
20 17 407269 Schär Natalie 2000 Flumserberg 1:04.10 4.67 84.87
21 30 357535 Senti Svenja 2002 Flumserberg 1:04.18 4.75 86.32
22 20 356549 Trinkler Gianetta 2001 Beverin 1:04.25 4.82 87.59
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Brigels
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23.01.2016  /  Brigels (BSV)  /  RLZ SST Surselva 1099  /  23.01.2016 um 15.25 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand Punkte

23 25 414685 Pleisch Noemi 2001 Davos 1:04.28 4.85 88.14
24 27 357746 Garbani Viola 2000 Maggiore Ski Team 1:04.42 4.99 90.68
25 32 348541 De Antoni Tamara 2000 Obersaxen 1:04.46 5.03 91.41
26 22 339648 Derungs Leonie 2000 Lenzerheide-Valbella 1:04.76 5.33 96.86
27 28 419238 Schenal Dania 2000 Airolo 1:04.84 5.41 98.31
28 29 433917 Cabrin Lea 2002 Laax Ski (RLS) 1:04.88 5.45 99.04
29 26 428726 Gnesa Alice 2001 Maggiore Ski Team 1:05.67 6.24 113.40
30 31 412850 Gemperle Vanessa 2001 Davos 1:06.53 7.10 129.03

  Knaben  
1 51 345294 Bollhalder Marco 2000 SSC Toggenburg 57.96 0.00
2 50 405833 Janutin Fadri 2000 Obersaxen 58.43 0.47 8.76
3 41 344334 Horber Yannik 2000 Gossau 58.62 0.66 12.30
4 43 356786 Spörri Nick 2000 Bühler AR 58.71 0.75 13.98
5 45 343972 Böhm Gianluca 2000 Bernina Pontresina 59.63 1.67 31.12
6 52 340216 Güttinger Basil 2000 Krummenau 59.64 1.68 31.30
7 53 357324 Ballarin Mattia 2000 San Bernardino FSSI 59.65 1.69 31.49
8 47 365586 Marxer Andreas 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 59.72 1.76 32.80
9 55 339820 Lustenberger Mathias 2000 Flumserberg 59.78 1.82 33.91

10 58 356289 Halter Nils 2000 Mundaun 59.88 1.92 35.78
11 56 355193 Stichel Tim 2000 SSC Toggenburg 59.89 1.93 35.96
12 54 415699 Wolf Jan 2001 Buchen 59.97 2.01 37.45
13 48 347553 Flütsch Romano 2000 St. Antönien 1:00.01 2.05 38.20
14 42 345345 Weitering Luc 2001 Bernina Pontresina 1:00.10 2.14 39.88
15 62 347846 Zala Corrado 2000 Bernina Pontresina 1:00.53 2.57 47.89
16 49 348385 Untersander Romano 2001 Speer Ebnat-Kappel 1:00.84 2.88 53.66
17 64 356112 Just Robin 2000 Lenzerheide-Valbella 1:00.98 3.02 56.27
18 74 356493 Luchsinger Tim 2000 Flumserberg 1:00.99 3.03 56.46
19 63 361074 Gini Silvano 2002 Alpina St.Moritz 1:01.05 3.09 57.58
20 60 357296 Schrepfer Joël 2000 Graue Hörner Mels 1:01.12 3.16 58.88
21 65 355320 Vögeli Julian 2001 Elm 1:01.13 3.17 59.07
22 68 357705 Branchi Daniele 2001 Sportiva Palü Poschiavo 1:01.39 3.43 63.91
23 73 416428 Looser Ramon 2000 Ulisbach 1:01.42 3.46 64.47
24 46 356785 Sparr Ramon 2000 Bühler AR 1:01.55 3.59 66.89
25 71 363401 Coray Matia 2001 Ruschein 1:01.72 3.76 70.06
26 66 414346 Götte Simon 2001 Krummenau 1:01.82 3.86 71.93
27 81 426989 Gadient Dario 2002 Flumserberg 1:01.90 3.94 73.42
28 61 336238 Zuberbühler Raphael 2000 Gossau 1:01.92 3.96 73.79
29 78 355511 Mayer Aaron 2002 St. Antönien 1:01.97 4.01 74.72
30 75 347900 Engler Timon 2000 Flumserberg 1:01.98 4.02 74.91
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www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

23.01.2016  /  Brigels (BSV)  /  RLZ SST Surselva 1099  /  23.01.2016 um 15.25 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand Punkte

31 57 339826 Wildhaber Alex 2000 Flumserberg 1:02.12 4.16 77.52
32 79 445095 Stern Francesco 2001 San Bernardino FSSI 1:02.26 4.30 80.12
33 84 418684 Stucki Gino 2002 Mundaun 1:02.27 4.31 80.31
34 85 355529 Zollinger Gian 2001 Obersaxen 1:02.33 4.37 81.43
35 76 340921 Weber Nico 2001 Gossau 1:02.34 4.38 81.61
36 89 800173 Neukom Simeon 2001 Schaan 1:02.35 4.39 81.80
37 93 365133 Conceprio Celeste 2002 Adula Snow Team 1:02.37 4.41 82.17
38 80 432965 Michael Gian-Luca 2000 Uniùn da sport Tumpriv 1:02.38 4.42 82.36
39 77 356576 Egli Marco 2000 Grüsch-Danusa 1:02.44 4.48 83.48
40 82 427036 De Taddeo Joël 2002 Maggiore Ski Team 1:02.75 4.79 89.25
41 91 355125 Eichenberger Pascal 2001 Obersaxen 1:02.81 4.85 90.37
42 70 428459 Eberle Cyril 2002 Flumserberg 1:03.01 5.05 94.10
43 88 356169 Brunold Cedric 2001 Laax Ski (RLS) 1:03.07 5.11 95.22
44 69 357169 Pally Nico 2001 Sedrun-Tujetsch 1:03.20 5.24 97.64
45 87 436335 Triulzi Moreno 2002 Silvaplana-Champfèr 1:03.28 5.32 99.13
46 90 475738 Seelig Laurin 2002 Flimserstein Race Team 1:03.50 5.54 103.23
47 92 355525 Schnider Luca 2001 Obersaxen 1:03.51 5.55 103.42
48 94 356335 Casutt Jan 2001 Laax Ski (RLS) 1:03.89 5.93 110.50
49 83 800680 Frick Samuel 2001 Vaduz 1:04.27 6.31 117.58
50 95 426115 Pini Nicola 2002 Airolo 1:04.39 6.43 119.81
51 72 434605 Sutter Jann 2002 Grüsch-Danusa 1:04.46 6.50 121.12

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

14 348699 Michel Melanie 2000 Davos
44 357323 Toscano Federico 2001 San Bernardino BSV
59 347898 Bleuler Quirin 2000 Flumserberg

Nicht im Ziel (3)

6 347730 Lietha Jasmin 2000 Fideris
67 430204 Filli Nino 2001 Davos
86 356540 Marguth Nico 2000 Beverin

Disqualifizierte (1)

33 433918 Hutter Lia 2003 Laax Ski (RLS) Tor 24
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Menzli Sport SST JO-Cup 2016
3. IR-Ost Rennen

Super-G
Brigels

Zuschlagsberechnung - Damen

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

23.01.2016  /  Brigels (BSV)  /  RLZ SST Surselva 1099  /  23.01.2016 um 15.25 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Punkte

1 15 353178 Höpli Aline 2001 Gossau 39.58 39.58
2 13 345300 Mettler Lea Sophia 2000 SSC Toggenburg 37.64 37.64
3 11 418885 Schmitt Janine 2000 Graue Hörner Mels 50.34 -
4 2 356779 Baumann Lara 2001 Appenzell 37.46 -
5 5 339815 Guggisberg Rea 2000 Flumserberg 37.96 37.96

  

TOTAL

Gesamtpunkte 115.18
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 30.71

  

Technischer Delegierter
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Menzli Sport SST JO-Cup 2016
3. IR-Ost Rennen

Super-G
Brigels

Zuschlagsberechnung - Herren

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

23.01.2016  /  Brigels (BSV)  /  RLZ SST Surselva 1099  /  23.01.2016 um 15.24 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Punkte

1 51 345294 Bollhalder Marco 2000 SSC Toggenburg 64.14 64.14
2 50 405833 Janutin Fadri 2000 Obersaxen 40.56 40.56
3 41 344334 Horber Yannik 2000 Gossau 47.49 47.49
4 43 356786 Spörri Nick 2000 Bühler AR 38.53 -
5 45 343972 Böhm Gianluca 2000 Bernina Pontresina 58.86 58.86
6 52 340216 Güttinger Basil 2000 Krummenau 51.80 51.80
7 53 357324 Ballarin Mattia 2000 San Bernardino FSSI 64.01 64.01
8 47 365586 Marxer Andreas 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 66.01 66.01
9 55 339820 Lustenberger Mathias 2000 Flumserberg 61.69 61.69

10 58 356289 Halter Nils 2000 Mundaun 67.98 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 454.56
/ 10

Auferlegte Zuschlag 45.46

  

Technischer Delegierter


